
REGIONE LAZIO

Direzione Regionale: POLITICHE SOCIALI, AUTONOMIE, SICUREZZA E SPORT

Area:

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  12358  del  16/07/2014

Oggetto:

Proponente:

Estensore SAMA' MARIA TERESA _____________________________

Responsabile del procedimento SAMA' MARIA TERESA _____________________________

Responsabile dell' Area _____________________________

Direttore Regionale G. MAGRINI _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

Determinazione n. G08908 del 19/06/2014. - Avviso Pubblico relativo alla realizzazione di un progetto di supporto alle azioni
regionali per la prevenzione dei rischi dovuti al gioco d'azzardo patologico (G.A.P.) Nomina Commissione giudicatrice.

G10300 16/07/2014



OGGETTO:  Determinazione n. G08908 del 19/06/2014. - Avviso Pubblico relativo alla 

realizzazione di un progetto di supporto alle azioni regionali per la prevenzione dei 

rischi dovuti al gioco d’azzardo patologico (G.A.P.) Nomina Commissione 

giudicatrice. 

 
IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE POLITICHE SOCIALI 

AUTONOMIE, SICUREZZA E SPORT 

 

 

 

VISTA  la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 “Disciplina del sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla 

dirigenza del personale regionale” e successive modifiche; 

 

VISTO  il Regolamento Regionale 6 Settembre 2002, n. 1 concernente “Regolamento 

di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale” e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTA la L.R. 5 agosto 2013, n. 5 “Disposizioni per la prevenzione ed il trattamento 

del gioco d’azzardo patologico (GAP)”; 

 

VISTA la D.G.R. n. 91 del 30 aprile 2013, così come modificata dalla D.G.R. n. 298 

del 26.09.2013 con la quale il Dott. Guido Magrini è stato nominato Direttore 

della Direzione Regionale Politiche Sociali, Autonomie, Sicurezza e Sport; 
 

VISTA  la determinazione n.G08908 del 19/06/2014 con la quale è stato approvato lo 

schema di Avviso Pubblico per realizzazione di un progetto di "Supporto alle 

azioni regionali per la prevenzione dei rischi dovuti al gioco d’azzardo 

patologico (G.A.P.)”; 
 

CONSIDERATO che la sopra citata determinazione prevede, dopo la data di scadenza 

dell’Avviso Pubblico, l’istituzione a titolo gratuito, da parte del Direttore 

della Direzione Regionale competente, di apposita Commissione regionale 

per la valutazione delle proposte progettuali pervenute;  

 

PRESO ATTO che la Commissione sopracitata, deve essere composta da n.1 dirigente e da 

n.2 funzionari dipendenti dell’Amministrazione regionale; 

 

CONSIDERATO che, il giorno 11 luglio 2014, è scaduto il termine per la presentazione delle 

proposte progettuali; 

  

CONSIDERATO necessario procedere alla nomina dei componenti della Commissione 

regionale giudicatrice per la valutazione delle proposte progettuali pervenute 

in risposta dell’Avviso pubblico sopracitato; 

 

RITENUTO di nominare quale componenti, a titolo gratuito, della Commissione regionale 

giudicatrice, i seguenti dipendenti regionali: 

 

-Dott.ssa Renata Sangiorgi, dirigente, in qualità di Presidente della 

Commissione medesima 

- Dott.ssa Giuseppina Cardarelli, funzionario 

- Dott. Massimo Oddi, funzionario 



- segretaria della Commissione Dott.ssa Maria Teresa Samà, funzionario,  

 

 

per quanto esposto nelle premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione, 

 
 

DETERMINA 

 
 

1) di nominare, quale componenti, della Commissione giudicatrice, a titolo gratuito, per la 

valutazione delle istanze pervenute in risposta all’ Avviso pubblico per la realizzazione di 

un progetto di supporto alle azioni regionali per la prevenzione dei rischi dovuti al gioco 

d’azzardo patologico (G.A.P.), di cui alla determinazione n. G08908 del 19/06/2014, i seguenti 

dipendenti regionali: 

 

-Dott.ssa Renata Sangiorgi, dirigente, in qualità di Presidente della Commissione medesima 

- Dott.ssa Giuseppina Cardarelli , funzionario; 

- Dott. Massimo Oddi, funzionario; 

- segretaria della Commissione Dott.ssa Maria Teresa Samà, funzionario. 
 

2) di pubblicare la presente determinazione sul sito www.socialelazio.it 
 

 

 

                                                                                                 Il Direttore Regionale 

          Dott. Guido Magrini 

 



